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 تورنمنت کشتی کرواسی در بخش‌های آزاد و فرنگی و زنان از 12 تا 16بهمن‌ماه 
در شهر زاگرب برگزار خواهد شد. در این مسابقات عنوان‌داران کشتی آزاد ایران که 
نامدارترین آنها حسن یزدانی است روی تشک خواهند رفت. یزدانی بعد از آنکه در 
مسابقات جهانی به‌عنوان نایب‌قهرمانی رسید باید کارش را از جام تختی شروع کند 
ولی طبق چرخه انتخابی قبل از پایان سال باید در یک تورنمنت رنکینگ‌دار نیز روی 
تشک برود که کادر فنی تیم ملی، تورنمنت کرواسی را به‌عنوان نقطه شروع یزدانی 

انتخاب کرده است.

   مسافران زاگرب
رضا اطری در 61کیلوگرم، یونس امامی در 74کیلوگرم، علی سوادکوهی در 
79کیلوگرم، حسن یزدانی در 86کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در 97کیلوگرم و 
امیرحسین زارع در 125کیلوگرم، ملی‌پوشان ایران در مسابقات کرواسی هستند 
که جز سوادکوهی و آذرپیرا، بقیه در مسابقات جهانی2022 مدال گرفته‌اند. آذرپیرا 
و سوادکوهی به‌دلیل عملکرد قابل‌قبولشان در مسابقات جام جهانی از حضور در 
مسابقات کشوری معاف شدند و حالا باید کارشان را از زاگرب آغاز کنند. سوادکوهی 
در مسابقات جام جهانی توانست به طلسم شکست‌ناپذیری جردن باروز آمریکایی در 

که در جام‌جهانی روی تشک مقابل ایرانی‌ها پایان دهد و آذرپیرا نیز در 2 کشتی 

رفت توانست به برتری برسد و کادر فنی به همین دلیل آنها را مسافر کرواسی کرده 
است. کامران قاسمپور و رحمان عموزاد طلایی‌های ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
صربستان بودند که از حضور در زاگرب هم معاف شدند و بعد از مسابقات جهانی تنها 
در مسابقات جام جهانی آمریکا 2 کشتی گرفته‌اند. رحمان عموزاد هر 2 کشتی خود را 
با پیروزی پشت سر گذاشت و کامران قاسمپور در یک وزن بالاتر )97کیلوگرم( بعد از 

2سال شکست را در یک مسابقه برون‌مرزی تجربه کرد.

   زاهد والنسیا مهره جدید آمریکایی‌ها
با اعلام اسامی کشتی‌گیران حاضر در تورنمنت کرواسی یک نام بیشتر از بقیه 
خودنمایی می‌کرد آن هم نام زاهد والنسیا کشتی‌گیر 26ساله تیم آمریکا بود. در 
جام‌جهانی کشتی که به میزبانی آمریکا برگزار شد زاهد والنسیا در عین ناباوری موفق 
شد علیرضا کریمی دارنده 3مدال جهانی را شکست دهد. کادر فنی ایران در جام‌جهانی 
یک پیروزی قطعی را در وزن 86کیلوگرم برای کریمی کنار گذاشته بود ولی شکست 
کریمی تمام معادلات را بر هم زد. والنسیا در مسابقات انتخابی تیم ملی آمریکا هرچند 
هر 2مسابقه خود را به تیلور واگذار کرد ولی در یکی از رقابت‌های خود 2 بر صفر از تیلور 
پیش بود که درنهایت با نتیجه 4 بر 2 شکست خورد. رقابت احتمالی این کشتی‌گیر 
با حسن یزدانی دیدنی خواهد بود. او همانند همه آمریکایی‌ها از قدرت بدنی بالایی 

بازنده تیلور در مقابل یزدانی

جشنواره 
شگفتی‌ها 

رقابت‌های اوپن استرالیا
با حذف چند مدعی دیگر 

در بخش زنان و مردان
 ادامه پیدا کرد
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افقی:
1 - هشتمین ماه میلادی - 
کوشش برای جلب مشتری با 

خوب جلوه دادن کالا
2 - سرشار - خباز - 

دست‌نماز
3 - مکمل زیبایی رو - 
کلیسای قدیمی اصفهان - 
زمان اوج گرفتن و بحرانی 

شدن امری
4 - دوستی - امتلاء معده 

- برقرار
5 - افترا - پرنده شکاری با 

منقار کوتاه - خودستایی
6 - رمانی خواندنی نوشته 

جک لندن - پزشکی
7 - گیاه بدون دانه - ماچ - 

کشتی جنگی
8 - موی مجعد - فانی - 
تشکیلات مردمی برای 
برگزاری جلسات و مراسم 

مذهبی - سیخونک
9 - میوه بهشتی - به حالت 
خمیده - موعد پرداخت 

بدهی
10 - سوره هفتاد‌و‌ششم 

قرآن - نتیجه گیری
11 - سرشت - ریزترین رگ 

خونی - چاره‌اندیش
12 - اجازه ورود به کشور 
خارجی - بادها - خطاب 

غیرمودبانه
13 - صحرانشین - پی‌بندی 

ساختمان - به دنیا آوردن
14 - عقیده - شب‌های عربی 

- نابود شده
15 - بازیگر فیلم لئون 
حرفه‌ای ساخته لوک بسون 

- دوتا صد
  

عمودی:
1 - محل استقرار حسن صباح 
و پیروانش - تغییر متناوب - 

نوعی کباب ایرانی
2 - دسر سنتی کازرون - خرج 

- هم‌تیمی
3 - تعجب زنانه - آخرین حرف 

الفبای یونانی - حس لامسه
4 - تک‌نوازی در موسیقی - 

زمزمه کردن - سخنور
5 - اصل و نسب - نیش زدن - 

جانوری با سیصد دندان
6 - پادزهر - پایتخت فیلیپین

7 - عمده فروش - زبانه آتش 
- خاطر

8 - یک و یک - شعله آتش - 
زندانی جنگی - تکیه بر پشتی

9 - جرس - بیهوده و بی‌معنی 
- کرم روده انسان

10 - مقابل بردن - پارک 
جنگلی نوشهر

11 - مجموعه شعری از 

زنده‌یاد مهرداد اوستا - پاکی - 
ستایشگر

12 - برگشتن - نقطه‌های ریز عکس 
- مرکز دیپلماسی جهان

13 - بیزار - از ارکان نماز - استفراغ
14 - زیان‌آور - از واحدهای پول 
قدیم ایران - نمایشنامه‌ای نوشته 

گوگول
15 - روز عرب - نرم‌افزار نقشه‌کشی 
 - سختی دادن به جسم برای

15تزکیه روح

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4406
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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هماجنادروفنتسا
يرجمبوخكاخارس

جيزحلسمكرادم
الاوكيهاستيدا

ناامعمهيمابش
سرزابگنلالرك
متسروسيگناسنا
ارونسوسرطعلگر
ليامشفويرسيوا

يپسوملماناسر
اناريوكرحتون
تلاحكرزبينارگ
ينتسرقدنفتفا
وتونولويوشوتر

يراكتبنمرادرهش

کوکوگاوف، 
تنیسور 18ساله، 

آمریکایی امید زیادی به 
درخشش در ملبورن داشت اما 
با یک شکست غیرمنتظره 

و چشم‌های گریان به 
خانه رفت

زاهد 
والنسیا که در 

مسابقات جام‌جهانی توانست 

علیرضا کریمی را شکست دهد، 

در زاگرب جدی‌ترین رقیب 

برخوردار است و همانند تمام رقبای یزدانی از نظر بدنی تحلیل نمی‌رود. نمونه مشابه حسن یزدانی است
تیلور که با همین ترفند توانسته 4بار حسن یزدانی را شکست دهد. یزدانی که یک‌بار 

موفق شده تیلور را شکست دهد احتمالا در مقابل این آمریکایی شیوه مبارزه‌ای 
متفاوت را انتخاب خواهد کرد. در هر صورت، عیار این آمریکایی با کشتی مقابل 

حسن یزدانی مشخص خواهد شد. آمریکایی‌ها علاوه بر زاهد والنسیا، مارک 
هال را هم در 86کیلوگرم دارند که در زاگرب روی تشک خواهد رفت.

   هر طلا 1500فرانک
اتحادیه جهانی کشتی جوایز ویژه‌ نقدی را برای نفرات برتر 4رویداد رنکینگ‌دار 

در سال2023 تعیین کرده است. بر این اساس به نفرات طلایی هر رویداد 
رنکینگ‌دار که نخستین رویداد در زاگرب کرواسی است، 1500فرانک سوئیس تعلق 

می‌گیرد. برندگان مدال نقره 750فرانک سوئیس و کشتی‌گیرانی که مقام سوم مشترک 
را کسب می‌کنند 500فرانک سوئیس جایزه می‌گیرند. اتحادیه جهانی در مجموع 
مبلغ 390هزار فرانک سوئیس برای کشتی‌گیران اول تا سوم در 4رویداد رنکینگ‌دار 

سال2023 اختصاص داده است. اتحادیه جهانی کشتی همچنین در پایان 
سال میلادی به 30کشتی‌گیر برتر سال )10وزن رشته آزاد، 10وزن 

رشته فرنگی و 10وزن کشتی زنان( در مجموع مبلغ 150هزار فرانک 
سوئیس به‌عنوان جایزه پرداخت خواهد کرد. محاسبه امتیازات 
برای معرفی کشتی‌گیر برتر سال۲۰۲۳ براساس مجموع امتیازات 
رنکینگ کشتی‌گیران در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان، 

مسابقات قهرمانی قاره‌ای و ۴رویداد سری رنکینگ خواهد بود.

جواد نصرتی|  شگفتی حذف مدعیان 
رقابت‌های اوپن استرالیا، با شکست‌های 
غیرمنتظره 2نام پرآوازه در بخش زنان و یک 
تنیسور مطرح در بخش 
مردان ادامه یافت؛ در 
بخش زنان ایگا اسویاتک 
و کوکو گاوف، جدی‌ترین 
مدعیان تورنمنت امسال، 
وداع زودهنگامی با نخستین 
گرند‌اسلم سال داشتند و بخش 
مردان هم شاهد حذف ششمین نفر از 

10مدعی اول قهرمان رقابت‌ها بود.
اسویاتک، با امیدهای زیادی به‌ ملبورن 
آمده بود و بخت شماره یک قهرمانی رقابت‌ها 
به شمار می‌رفت اما برابر النا ریباکینا، حرفی 
برای گفتن نداشت و در 2ست متوالی شکست 
خورد. ریباکینا که تابستان پیش در ویمبلدون 
به قهرمانی رسیده بود، در ماه‌های بعد از 
آن افت شدیدی داشت اما برابر اسویاتک، 
نشان داد که چه توانایی و انگیزه‌ای برای 
بردن یک گرنداسلم دیگر دارد. کوکو گاوف، 
جوان 18ساله آمریکایی و بخت هفتم این 
رقابت‌ها هم که یکی از ستاره‌های درخشان و 
در حال ظهور تنیس دنیا به شمار می‌رود، در 
2ست متوالی مغلوب یلینا اوستاپنکو، بخت 
شماره17 بازی‌ها از لتونی شد. با این نتایج، 
یک‌چهارم این سمت جدول، بین اوستاپنکو 
و ریباکینا برگزار می‌شود. از نخستین روزی 

که جدول بازی‌ها اعلام شد، هواداران تنیس 
انتظار داشتند این بازی، بین گاوف و اسویاتک 
برگزار شود و از همان زمان گفته می‌شد این 
تقابل، قهرمان بازی‌های امسال را تعیین 
می‌کند اما ریباکینا و اوستاپنکو نظر دیگری 

داشتند.
شگفتی‌ها البته فقط مخصوص بخش زنان 
نبود و در بخش مردان هم، فیلکس اوژیسه 
آلیاسیم، بخت ششم این بازی‌ها از کانادا هم 
با شکست برابر حریفی از چک، از رقابت‌ها 

حذف شد.
در بخش زنان، ریباکینای 23ساله بعد از 
پیروزی چشمگیرش، گفت: »هر بار که وارد 
زمین می‌شوم عصبی هستم اما تلاش می‌کنم 
خودم را آرام نشان دهم. پیروزی بزرگی است 

و خوشحالم که به دور بعد رسیده‌ام.«
رقابت‌های زنان امسال، کم غافلگیری 
نداشته اما هیچ‌کس انتظار حذف زودهنگام 
اسویاتک را نداشت. تنیسور لهستانی که سال 
گذشته به‌عنوان شماره یک تنیس زنان دنیا 
رسید، مدافع عنوان قهرمانی اوپن فرانسه 
و آمریکاست و در یک سال گذشته، بهترین 
نتایج را در تنیس زنان دنیا کسب کرده است. او 
سال گذشته تا نیمه‌نهایی همین رقابت‌ها پیش 
رفت. او بعد از باخت غیرمنتظره‌اش گفت: 

»فکر کنم رویکردم نسبت به این تورنمنت 
نادرست بوده و باید کمی بیشتر به‌خودم سخت 
می‌گرفتم. حالا تلاش می‌کنم کمی استراحت 

کنم تا دوباره به فرم ایده‌آلم برگردم.«
در بخش مردان، با حذف آلیاسیم، 6نفر از 
10بخت اول بازی‌ها، از رقابت‌ها کنار رفتند. 
سرشناس‌ترین حذف‌شده بخش مردان، رافائل 
نادال مدافع عنوان قهرمانی بود که در دور دوم، 
مصدوم شد و وداع تلخی با ملبورن داشت. در 
همان دور، کسپر رود هم از بازی‌ها حذف شد. 
دانیل مدودف، فینالیست دور پیش هم جمعه 

شکست خورد و حذف شد.
در روز شکست آلیاسیم، سباستین کوردا، 
تنیسور شگفتی‌ساز آمریکایی، با پیروزی برابر 
بخت شماره10 بازی‌ها، هوبرت هورکاژ، به دور 
بعد صعود کرد. او در دور قبل، با حذف دانیل 
مدودف شگفتی‌ساز شده بود. این نخستین 
بار است که این تنیسور، به یک‌چهارم نهایی 
یکی از 4 گرند‌اسلم دنیا می‌رسد. او بعد از این 
پیروزی، آن را به پدرش، پتر، هدیه داد که 
سال1998 قهرمان همین رقابت‌ها در استرالیا 
شده بود. او قبلا به شوخی گفته بود که بدترین 
ورزشکار در خانواده‌اش است؛ مادر او هم 
تنیسور حرفه‌ای بوده و 2خواهرش، جسیکا 
و نلی، گلف‌باز حرفه‌ای هستند. کوردا بعد 
از بازی گفت: »با پدر و مادرم تلفنی صحبت 
کردم. تولد پدرم فرداست، و این برد یک هدیه 

زودهنگام برای او بود.«


